
UCHWAŁA NR 1512/XLIX/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Oświatowej działającej przy Radzie Miejskiej w Piasecznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 48 ust. 1 oraz art. 94 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 650/XXV/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26.09.2012 r. 
w sprawie powołania Rady Oświatowej działającej przy Radzie Miejskiej w Piasecznie wprowadza się następującą 
zmianę: W Regulaminie działania Rady Oświatowej stanowiącym załącznik do uchwały nr 650/XXV/2012 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 26.09.2012 r. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„W skład Rady Oświatowej wchodzą: 

1. Przedstawiciel Rady Miejskiej w Piasecznie 

2. Przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno 

3. Przedstawiciel Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie 

4. Przedstawiciel Dyrektorów Przedszkoli 

5. Przedstawiciel Dyrektorów Szkół Podstawowych 

6. Przedstawiciel Dyrektorów Gimnazjów 

7. Przedstawiciel Dyrektorów Zespołów Szkół Publicznych 

8. Przewodniczący Piaseczyńskiego Porozumienia Rad Rodziców 

9. Przedstawiciel Rad Rodziców Przedszkoli 

10. Przedstawiciel Rad Rodziców Szkół Podstawowych 

11. Przedstawiciel Rad Rodziców Gimnazjum 

12. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

13. Przedstawiciel NSZZ Solidarność”.

14. Przedstawiciel organizacji zrzeszających osoby niepełnosprawne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 06D0BB26-7D01-4C5F-8DCE-4C523AED7964. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno wystąpił z wnioskiem o poszerzenie składu członków Rady
Oświatowej, w związku z powyższym na podstawie art. 49 ust 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o
systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) poszerza się skład członków
Rady Oświatowej powołanej uchwałą nr 650/XXV/2012 z dnia 26.09.2012 r. o Przewodniczącego
Piaseczyńskiego Porozumienia Rad Rodziców.

Id: 06D0BB26-7D01-4C5F-8DCE-4C523AED7964. Podpisany Strona 1




